



Tlf.: 74 52 41 41  
haderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nordhavnsvej 12, 1. sal  
DK-6100 Haderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NYBOLIG KOLDING A/S**  
**VESTRE RINGGADE 2A, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. april 2022

---

Glenn Gadegaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NYBOLIG KOLDING A/S Vestre Ringgade 2A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 80 40 44 Stiftet: 20. december 2006 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Glenn Gadegaard Liselotte Schultz Gadegaard, formand Søren Brink
<b>Direktion</b>	Glenn Gadegaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.757 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	2	<b>7.896.437</b>	<b>8.337.532</b>
Personaleomkostninger.....	3	-5.527.003	-5.446.305
Af- og nedskrivninger.....		-167.738	-88.028
Andre driftsomkostninger.....		0	-275.244
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.201.696</b>	<b>2.527.955</b>
Andre finansielle indtægter.....	4	107.935	119.993
Andre finansielle omkostninger.....		-31.290	-13.270
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.278.341</b>	<b>2.634.678</b>
Skat af årets resultat.....	5	-521.801	-588.223
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.756.540</b>	<b>2.046.455</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.800.000	2.000.000
Overført resultat.....		-43.460	46.455
<b>I ALT</b> .....		<b>1.756.540</b>	<b>2.046.455</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.689	620.633
Indretning af lejede lokaler.....		4.752	55.208
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>12.441</b>	<b>675.841</b>
Andre værdipapirer.....		250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>262.441</b>	<b>925.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		273.321	694.797
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.019.518	0
Andre tilgodehavender.....		2.425.447	4.303.570
Periodeafgrænsningsposter.....		22.082	36.091
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.740.368</b>	<b>5.034.458</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.219.150</b>	<b>954.636</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.959.518</b>	<b>5.989.094</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.221.959</b>	<b>6.914.935</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		245.821	289.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.800.000	2.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.545.821</b>	<b>2.789.281</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		27.620	52.065
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>27.620</b>	<b>52.065</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		158.738	446.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		363.144	371.643
Selskabsskat.....		546.246	276.852
Anden gæld.....		1.580.390	2.978.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.648.518</b>	<b>4.073.589</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.648.518</b>	<b>4.073.589</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.221.959</b>	<b>6.914.935</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	289.281	2.000.000	2.789.281
Forslag til resultatdisponering.....		-43.460	1.800.000	1.756.540
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>245.821</b>	<b>1.800.000</b>	<b>2.545.821</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Andre driftsindtægter</b>			<b>1</b>
Andre driftsindtægter vedrører regulering af modtagne kompensationer, COVID-19, lønkompensation udgør 18.651 kr. Realisationsavance ved salg af driftsmidler udgør 1.926 kr.			
<b>Særlige poster</b>			<b>2</b>
Andre driftsindtægter vedrører regulering af modtagne kompensationer, COVID-19, lønkompensation udgør 18.651 kr. Realisationsavance ved salg af driftsmidler udgør 1.926 kr.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>3</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager.....	4.727.451	4.991.955	
Pensioner.....	432.971	203.990	
Andre omkostninger til social sikring.....	79.553	64.389	
Andre personaleomkostninger.....	287.028	185.971	
	<b>5.527.003</b>	<b>5.446.305</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>4</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.838	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	91.097	119.993	
	<b>107.935</b>	<b>119.993</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	546.246	577.852	
Regulering af udskudt skat.....	-24.445	10.371	
	<b>521.801</b>	<b>588.223</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	930.416	202.977	
Tilgang.....	372.412	0	
Afgang.....	-991.984	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>310.844</b>	<b>202.977</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	309.783	147.769	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	-123.910	0	
Årets afskrivninger .....	117.282	50.456	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>303.155</b>	<b>198.225</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>7.689</b>	<b>4.752</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>7</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		250.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>250.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>250.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Opsigelsesperiode på indgående lejemål er 6 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 145 tkr.			
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GGA HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>9</b>
Der er af 3. mand stillet betalingsgarantigaranti for 600 tkr. for selskabets forpligtelser, herunder huslejepligtelser.			
